[bookmark: bookmark0][image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: bookmark2]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2021 № 85
д. Трубичино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок и условия заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования Трубичинское сельское поселение

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 30 декабря 2020 года N 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk65107730]1. Внести в Порядок и условия заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования Трубичинское сельское поселение, утвержденный постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 23.12.2020 № 275 (далее – Порядок и условия заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений), следующие изменения:
1.1. подпункт 6 пункта 3.1. Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений изложить в прилагаемой редакции:
«6) строительство (модернизация, реконструкция) административно-деловых центров и торговых центров (комплексов), а также многоквартирных домов, жилых домов (кроме случаев строительства таких домов в соответствии с договором о комплексном развитии территории).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.

Глава сельского поселения                      С.В. Анкудинов

image1.png